ipfe diceret, & etiam publicaret tàm

vice fua , & omnium aliorum , quod

inter eos , fuper eleétione Magiftri

a&tum fuerat , & etiam concordatum;

& diótus Magifter de Calatrava,volens

procedere providê requifivit cos , &

petijt ab eifdem fi gratum, & firmum

haberent, & volebant obtinere robo

ris firmitatem illud , quod ipfe , tàm

vice fua , quàm eorum diceret, feù

etiam publicaret : & ipfi refponde

runt, quod fic, & quod quidquidipfe

fuper clc&tione Magiftri diceret , ac

ceptabant,cum ipſi commiſsiſſent ei ſu

per hoc plenariè vices fuas ,& ftatim

incontinenti, abfque aliquo intervallo,

dictus Frater Alvarus Fernandi dixit,

quod ipſe, & alij , qui ad eligendum

Magiftrum eleéti fuerant , ut eft dic

rum, convenientes in unum, & ſece

dentes ad partem, habito inter eos de

nova fubrogatione Magiftri diligenti

colloquio , & traëtatu, ac cupientes

talcm cligcre , qui Dci , & Domini

Regis fervitio aptus eſſet, & utilitati

Ordinis fructuofus, in venerabilem,&

religiofum virum Domnum Fratrem

Gundifalvum Martini , fratrem di&i

Ordinis Calatravæ direxerant omncs

unanimitèr vota ſua, 8 quod ipſe vice

fua , & omnium aliqrum ad hoc fpe

cialiter electorum, 8 vigore poteſta

tis , quæ per omnes fratrés, qui in dic

ta vifitatione præfentes erant, fibi &

collegijs fuis fuerat attributa , & vigo

re etiam poteftatis fibi per collegas

conceflà- nominabat , reçipiebat , &

cligebat in Magiſtrum de Alcantara

dictum venerabilem, & religiofum vi
rum Domnum Fratrem Gündifalvum

Martini,& quod à di&o Magiftro de

Calatrava, ad quem ele&i in Magif.

trum de Alcantara confirmatio perti

nebat , humilitèr , & ex poteftate fibi

tradita pottulabat , quodºipfe deberet

electionem hujufmodi tanquăm cele

bratam canonicè confirmare, & quòd

dictum Fratrem Gundifalvum Martini

cis concederet in Magiftrum ; & in

continenti di&tus Magifter de Calatra

va repondit: quòd gratisferebat ni

*mium, & acceptabat, eo quod ad per

fonam tàm dignam , fufficientem , 8c

idoneam ad onus hujufmodi regiminis

fupportandum direxerant vota fua: &

ftatim di&tus Magifter de Calatrava, &

cæteri fratres, qui eran in diéta vifita

tione praeſentes, elevarunt, prout mo

ris eft, dićtum Domnum Fratrem Gun

difalvum Martini, cantando Hymnum

Te Deum laudamus: & cantando dic

tum Hymnum , fecerunt eum federe,

& pofuerunt eum in fede Magiftri. Et

finito dicto Hymno, ad loca ubi anteà

fteteraht rcddierunt. Et diâus Magif.

ter de Calatrava recepit flatim à dicto

Domno Fratre Gundifalvo Martini,